Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.° 0147/2024.

A PREFEITA D0 MUNICÍPI0 DE BREJÃ0, Estado de Pemambuco, no uso
das atríbuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art.  65, incísos VI, da
Lei Orgânica Municípal,

CONSIDERAND0 as atribuições conferidas pelo Art. 65, inciso IX, da Lei Orgârica
Municipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder Executivo, na forma da
Lei;

CONSIDERAND0 o art.171 a 179, da Leí Municipal n° 529/93, que trata das licenças
para tratamento de saúde.

CONSIDERAND0 o atestado médico apresentado pelo servidor e N° da solicitação
5708.

RESOLVE:

Art.   1`'  -  Concede  ao  (a)  Senhor  (a)  Maria  de  Cassia  Lopes  Tenório  -  CPF:
047.979.364-60  e  Matri'cula:  1426,  uma  licença  médica  para  tratamento  de  saúde  por  u]n
período de 07 (sete) dias de 21.02.2024 a 27.02.2024.

Art. 2° -Esta portaria entra em vígor na data de sua Publicação, com efejtos retroativos
a 21.02.2024.

Registre-se e Publique-se.

Palácio José Custódio das Neves, em 23 de fevereíro de 2024.

Elisabeth Barros de Santana
Prefeita Municipal.

rel./Fax.:(87)3789-1210/3789-1251|£LLe_f(:zi£±±±ja@_t)±LÊiput?_r.|vL±a±VWL4LbLeia:Éz±}Lgjlt2y_L|

à`ê'jã®

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20240401160807.pdf

assinado por: idU
ser 185